公告编号：2023-025

证券代码：831962        证券简称：尚慧能源         主办券商：财通证券

江苏尚慧新能源科技股份有限公司

关于公司银行账户冻结公告（补发）

一、银行账号冻结基本情况

公司的银行账户余额因买卖合同纠纷、民间借贷纠纷、金融借贷

纠纷、返还财产纠纷、建设工程施工合同纠纷等原因被冻结。

二、截止目前被冻结主要账户信息

1、账户性质：基本户

单位名称：江苏尚慧新能源科技股份有限公司

银行名称：中国农业银行仪征支行

账号：321081******

账户余额：770.54元

2、账户性质：一般户

单位名称：江苏尚慧新能源科技股份有限公司

银行名称：江苏仪征农村商业银行股份有限公司仪征支行

账号：321081******

账户余额：47488.05元

3、账户性质：一般户

单位名称：江苏尚慧新能源科技股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2023-025

银行名称：江苏仪征农村商业银行股份有限公司仪征万博支行

账号：321081******

账户余额：287686.98元

4、账户性质：一般户

单位名称：江苏尚慧新能源科技股份有限公司

银行名称：江苏仪征农村商业银行股份有限公司仪征支行

账号：321081******

账户余额：14081.66元

5、账户性质：一般户

单位名称：江苏尚慧新能源科技股份有限公司

银行名称：江苏仪征农村商业银行股份有限公司月塘支行

账号：321081******

账户余额：7358.17元

6、账户性质：一般户

单位名称：江苏尚慧新能源科技股份有限公司

银行名称：扬州仪征玉丰村镇银行仪征支行

账号：321081******

账户余额：52720.2元

7、账户性质：基本户

单位名称：江苏尚慧生态新能源有限公司

银行名称：江苏仪征农村商业银行股份有限公司谢集支行

账号：321081******

公告编号：2023-025

账户余额：2.55元

三、银行账户冻结对公司的影响

上述银行账户冻结事项对公司流动资金使用以及日常经营活动

造成一定影响。公司正积极与各方进行积极沟通，争取尽快解除公司

银行账号的资金冻结。

江苏尚慧新能源科技股份有限公司

董事会

2023年 7月 17日